
UCHWAŁA NR LVI/573/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Przetoczyno, Gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r. poz. 518)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zamianę gruntów pomiędzy Gminą Szemud, a właścicielem działek nr 109/1, 109/2 
położonych w Przetoczynie na następujących zasadach: 

1) Gmina Szemud przekaże część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 109/3 położonej w obrębie 
geodezyjnym Przetoczyno, Gm. Szemud, zapisanej w księdze wieczystej nr GD1W/00035252/2 Sądu 
Rejonowego w Wejherowie, na rzecz właściciela działki nr 109/1, 109/2, 

2) w zamian właściciel działek nr 109/1, 109/2 przekaże część nieruchomości oznaczonych jako działki nr 109/1, 
109/2 położonych w obrębie geodezyjnym Przetoczyno, Gm. Szemud, zapisanych w księdze wieczystej nr 
GD1W/00024003/2 Sądu Rejonowego w Wejherowie Wydział Ksiąg Wieczystych, na rzecz Gminy Szemud.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: A8CAF13C-384D-4774-BAF9-A62A3C69A445. Uchwalony Strona 1




